Et dicta curia generalis proraisit se et Genérale Cathalonie ratum et

firraum habere tenere complere et observare quidquid per dictas novem '

vel sex personas seu in defeclu eorum per substituendas loco deficien-

tium ex eisdem servata forma dicte comissionis seu ordinationis. Actum

seu gestura fuerit in preraissis et iiullo terapore revocare sub bonorum

Generalis Cathalonie ypotheca de quibus ómnibus dicta curia peciit íieri

publicuní instrumentum etiam si opus fuerit in plura consimilia instru-

menta per rae notarium infrascriptura. Que fuermit acta die anno et

loco predictis presentibus testibus Petro de Cumba scriptore domini

Regis Raymundo de Cubis scriptore domini iniantis Martini et Pontio

de Turribus notario ac me notario infrascripto.

Signum ^ Petri Dei Gratia Regis Aragono etc. Qui ad suplicationem

dicte curie Generalis simul nobiscum in capitulo dicti Monasterii fratrum

minorüra Barchinone ut morís est congrégate predicte comissioni seu

potestati prenominatis novem personis et sex earum per dictara curiara

generalera de preraissis ut continetur superius facte seu atribute et toti

predicto actiu per dictara curiara celebrato nostrura prestamus assen-

sura et auctoritatem nostrara regiam irapendimus et decretum eaque

omnia laudamus et firmaraus volentes et decernentes actura ipsuin ple-

nara oblinero roboris firraitatem dictosque comissarios tamquam nostra

regia auctoritate sufultos dictara suam córaissionem et potestatem posse

libere exequi etducere ad eCfectura. Quam firmara nostrara hic appossi

fecimus per raanum fidelis scriptoris nostri Francisci de Ladernosa in

dicto Monasterio vii die augusti anno a nativitate Doraini mccclxxviu

regnique nostri xlui. Et pro maiori íide et certitud ine preraissorum

sigillum nostrum appendi jussimus in presentí. Decanüs Urgelli.

Dorainus Rex mandavit raihi Francisco de Ladernosa.
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^ En nom de Deu. Sapien tuy que la Cort general de Cathalunya per

lo senyor Rey convocada la qual se celebra en la ciutat de Barchinona.

Attenent que de la part pertanyent al General de Cathalunya en la pro-

ferta o do qui per los generáis deis regnes darago de Valencia de Ma-

llorcha e del Principat de Cathalunya en les Corts generáis en lany

MGCGLXx sis a tots los díts regnes e Principat en la vila de Muntso cele-

brades per occasio de la guerra quis esperava del duch danjou fo fet

sobre certes coses en defensio deis dits regnes e Principat ha defalgut e